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Beslut gällande ansökan om förlustbidrag 

Beslut 
Gävle kommun genom dess Kultur- och fritidsnämnd (nedan kallad kommunen) be-
slutar att bevilja 300 000 kr.  

Bakgrund 
Föreningen för Aktivitets- och Musikhuset (org. nr 885001-2546) har sökt stöd om 
ett förlustbidrag till inköp av en ny ljudanläggning till föreningen Musikhuset i Gävle. 
Utöver detta så har föreningen under 2024 uppmanat publiken att ge frivilliga donat-
ioner till föreningen för att kunna uppdatera den ljudanläggningen som finns i huset, 
samt sökt stöd och sponsring från andra samarbetspartners. 

Enligt de offerter som föreningen fått in ligger kostnaden för ny ljudanläggning på ca 
500 000 kr. Ansökan om förlustbidrag gäller för köp upp till 300 000 kr för att täcka 
de kostnader de själva inte lyckas samla in. 

Utbetalning av stöd 
Utbetalning  av stödet sker snarast möjligt. 

Redovisning/Kontroll 
En skriftlig redovisning, inklusive ekonomiskt utfall (intäkter och utgifter) inlämnas till 
kommunen när ljudanläggningen är på plats.  

Återbetalning av stöd 
Föreningen ska återbetala återstående stöd till kommunen om pengarna inte förbru-
kats enligt det som beslutet avser, om kommunen inte skriftligen meddelar annan 
hantering. Återstående pengar får inte användas för annat ändamål, fonderas eller 
kapitaliseras. 

Kommunen kan hålla inne, stoppa eller återkräva stödet om situationer som uppges 
nedan uppstår.  

• Föreningen inte efterföljer vad som framgår i detta beslut.
• Föreningen inte följer de riktlinjer som framgår av Allmänna regler för Kul-

tur- och fritidsnämndens föreningsstöd.
• Föreningen inte följer lagar och föreskrifter.
• Utredning pågår av annan myndighet om föreningen följer lagar och före-

skrifter.
• Företrädare för föreningen är dömd för brott som bedöms påverka dennes

lämplighet att utföra sitt uppdrag inom föreningen.
• Beslut har fattats i strid med bestämmelserna om jäv i lag (2018:672) om

ekonomiska föreningar eller kommunallagen.
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Kommunen kan begära in flera underlag som styrker kostnaden för ljudanlägg-
ningen. Om den redovisningen inte bedöms styrka era kostnader kan kommunen 
återkräva medel. Eller av praktiska skäl kan kommunen som alternativ till återbetal-
ning i stället dra av aktuellt belopp på eventuell kommande utbetalning. 
 
 
Kontaktorgan inom kommunen 
All kontakt med kommunen i anledning av denna handling sker med Gävle kommun, 
sektor Livsmiljö Gävle, enhet Konst och kultur.  
 
 
GÄVLE KOMMUN 
Kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 
Sofia Nohrstedt 
Kulturchef 
Sektor Livsmiljö, Kulturavdelningen 
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